rozpocznie się wypłata należności za kupony pro
centowe półroczne, mianowicie za 16-y od akcji i 17-y
od obligacji. Z tymże samym wreszcie dniem 19 wrze
śnia (1 października) r. b, rozpoczętą zostanie przy
padająca akcjonarjuszom dopłata ł/a °/o monetą brzę
czącą, uchwalona na ogólnem zebraniu akcjonarju-
szów z d. 6 (18) czerwca 1870 r.

Dopłatę powyższą odbiorą posiadacze akcji rzeczy
wistych i pożytkowych za zwrotem kuponu dywiden
dowego, płatnego w 1874 r.

Wszystkie powyższe wypłaty dopełnionebędą wmiej-
scach, w których dotąd uskutecznianemi były zagra
nicą w walucie miejscowej, a w kraju i w cesarstwie
złotem, licząc półimperjał po rs.